
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022.gada 23.martā        Nr. 155  
 

Par kokmateriālu atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu  
 
Ādažu novada pašvaldības dome (turpmāk - dome) izskatīja jautājumu par tai piederošas 
kustamās mantas – koku cirsmas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. Ar domes 2021.gada 29.septembra lēmumu Nr.87 “Par kopšanas cirtes sagatavošanu” 
pašvaldības administrācijas Saimniecības un infrastruktūras daļai tika uzdots līdz 
2021.gada 30.oktobrim veikt augošo koku sagatavošanu atsavināšanai - veikt koku 
uzmērīšanu, cirsmas inventarizāciju un novērtēšanu šādos nekustamajos īpašumos: 
1.1. “Ūdensrožu parks” (zemes vienības kadastra apzīmējums 80440050622) 1. kvartāla 

nogabalos Nr.16, Nr.17, Nr.18, Nr.22, Nr.23 un Nr.24; 
1.2. “Ādažu novada meži” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80440050103) 21. 

kvartāla nogabalos Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5 un Nr.6; 
1.3. “Ādažu novada meži” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80440050104) 22. 

kvartāla nogabalā Nr.1; 
1.4. “Ādažu novada meži” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80440140127) 1. 

kvartāla nogabalos Nr.1 un Nr.2. 

2. Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu savienības eksperts N.Dzirnieks veica izcērtamo 
koku krājas izcērtamās koksnes apjoma un tās tirgus vērtības noteikšanu, par to 
2021.gada 21.decembrī sastādot atzinumus un novērtējot izcērtamos kokmateriālus 
1753,89 m³ apjomā par kopējo summu EUR 75138,54 (septiņdesmit pieci tūkstoši viens 
simts trīsdesmit astoņi eiro, 54 centi). 

3. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija (turpmāk – Komisija) 
organizēja kokmateriālu atsavināšanas izsoli un 2022.gada 14.martā par izsoles 
uzvarētāju atzina SIA “R GRUPA” (reģistrācijas Nr.50003603631), jo tā piedāvāja 
augstāko cenu EUR 118000 (viens simts astoņpadsmit tūkstoši eiro). 

4. Izsoles uzvarētājs š.g. 17.martā veica pilnu samaksu par nosolīto cenu. 

5. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otrā daļa nosaka, ka 
institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 
dienu laikā pēc likumā paredzēto maksājumu veikšanas. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34. panta otro daļu, 
pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas - koku cirsmas 
izsoles rezultātus nekustamo īpašumu “Ūdensrožu parks” (zemes vienības kadastra 



apzīmējums 8044 005 0622) 1. kvartāla nogabalos Nr.16, Nr.17, Nr.18, Nr.22, Nr.23 un 
Nr.24, “Ādažu novada meži” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0103) 
21. kvartāla nogabalos Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5 un Nr.6, “Ādažu novada meži” 
(zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 005 0104) 22. kvartāla nogabalā Nr.1 un 
“Ādažu novada meži” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 014 0127) 
1. kvartāla nogabalos Nr.1 un Nr.2, ar kopējo izcērtamo kokmateriālu apjomu 
1753,89 m³. 

2. Uzdot 30 dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas: 
2.1. Teritorijas plānošanas nodaļas vecākajai juristei Ingai Švarcei sagatavot pirkuma 

līguma projektu ar SIA “R GRUPA” (reģistrācijas Nr.50003603631) par lēmuma 
1.punktā minēto mantu; 

2.2. pašvaldības izpilddirektoram noslēgt lēmuma 2.1.apakšpunktā minēto līgumu. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 
 


